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SØKNAD OM DISPENSASJON FOR PLASSERING AV TILTAK NÆRMERE

OFFENTLIG LEDNINGSNETT ENN 4 METER SAMT SUPPLERENDE

ILLUSTRASJONER AV MURER.

Bergen, 31.10. 2013

Viser til tidligere innsendte søknad om tiltak med vedlegg datert 4.7.2013. Viser også til deres e-post av

11.9.2013 og til tidligere telefonsamtale.

På vegne av Merete og Børge Brundtland søkes det herved om godkjenning av eksisterende mur, oppført

på gnr. 137, bnr 565, plassert nærmere enn 4 meter fra offentlig ledningsnett.

Forhold til offentlig  ledningsnett
I kommunal veg, Ikenberget, ligger det i dag overvannsledning, vannledning og spillvannsledning.

Overvannsledning ligger ca. 2 meter fra eksisterende mur mens avstand til spillvannsledning og
vannledning varierer fra 3 til 4,5 meter.

For å bedre siktforholdene er det ønskelig at deler av mur oppført nærmest kommunal veg reduseres i

høyde (se også vedlagte skisser). Plassering for øvrig blir som i dag.

Siktforhold og forslag til utbedring av disse er grundig gjennomgått i brev av 28. mai og 4. juli 2013.

Som nevnt i tidligere korrespondanse er muren oppført av tidligere eier. Murene har stått i 5-7 år og ved
befaring konstaterer vi at murene er uten synlige forskyvninger, setninger eller sprekker. Drenasje ser også

ut til å være ivaretatt på en god måte.

På denne bakgrunn søkes det om dispensasjon fra avstandsbestemmelsene for plassering av tiltak nærmere

enn 4 meter.

Supplerende illustrasjoner
For å kunne få et bedre inntrykk av tiltaket har Lindås kommune etterlyst illustrasjoner som tiltaket.
Vedlagt følger illustrasjoner som viser hvordan en ser for seg at muren langs Ikenberget skal reduseres i

høyde for å gi bedre sikt for naboens utkjørsel. Vedlagt følger også snitt som viser ny og eksisterende

situasjon på et punkt hvor muren reduseres i høyde med over en meter. Resten av muren vil bli redusert

med 40-60 cm
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Ikenberget 25 multiconsult.no

Vi håper de innsendte illustrasjoner gir et tifredsstillende bilde av tiltaket og ser frm til en snarlig
tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

for MULTONSULT AS
I \ „

Be nt Stensaker

Vedlegg: illustrasjoner

Kopi til: Merete og Børge Brundtland
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